



**Ejendommen Himmerlandsgade
88 ApS**

Nygårdsvej 5
9600 Aars
CVR-nr. 38228781

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.04.2021

Jan Sondrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendommen Himmerlandsgade 88 ApS

Nygårdsvej 5

9600 Aars

CVR-nr.: 38228781

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jan Sondrup, direktør

Jens Bolding Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 135 t.kr. mod et overskud på 125 t.kr. året før. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		273.109	289.842
Af- og nedskrivninger	1	(64.395)	(64.395)
Driftsresultat		208.714	225.447
Andre finansielle omkostninger	2	(48.723)	(49.470)
Resultat før skat		159.991	175.977
Skat af årets resultat	3	(25.000)	(50.700)
Årets resultat		134.991	125.277
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		134.991	125.277
Resultatdisponering		134.991	125.277

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		5.820.805	5.885.200
Materielle aktiver	4	5.820.805	5.885.200
Anlægsaktiver		5.820.805	5.885.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.232	200
Andre tilgodehavender		0	26.092
Periodeafgrænsningsposter		8.324	7.795
Tilgodehavender		29.556	34.087
Likvide beholdninger		42.048	14.929
Omsætningsaktiver		71.604	49.016
Aktiver		5.892.409	5.934.216

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		221.975	86.984
Egenkapital		271.975	136.984
Udskudt skat		60.000	35.000
Hensatte forpligtelser		60.000	35.000
Gæld til realkreditinstitutter		3.951.151	4.183.125
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.951.151	4.183.125
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	240.706	245.138
Deposita		108.540	112.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.846	28.348
Gæld til tilknyttede virksomheder		58.083	67.083
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.154.413	1.121.058
Anden gæld		23.695	5.100
Kortfristede gældsforpligtelser		1.609.283	1.579.107
Gældsforpligtelser		5.560.434	5.762.232
Passiver		5.892.409	5.934.216
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	86.984	136.984
Årets resultat	0	134.991	134.991
Egenkapital ultimo	50.000	221.975	271.975

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	64.395	64.395
	64.395	64.395

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	46.993	47.740
Øvrige finansielle omkostninger	1.730	1.730
	48.723	49.470

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	25.000	50.700
	25.000	50.700

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	5.986.558
Kostpris ultimo	5.986.558
Af- og nedskrivninger primo	(101.358)
Årets afskrivninger	(64.395)
Af- og nedskrivninger ultimo	(165.753)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.820.805

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	240.706	245.138	3.951.151	3.109.726
	240.706	245.138	3.951.151	3.109.726

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Schou og Sondrup ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.820.805 kr.
